
SMLOUVA o DÍLO

S94939
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/20L2 Sb., občanský zákoník, veznění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

1.
Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Bc. Pavel Blažíček
Hamry nad Sázavou 304, 591 01 Žďár nad SázavouVZORKOVÁ PRODEJNA:
Náměstí Republiky 148, 591 01 Žďár nad SázavouTel/fax: __y fl
Bankovní Spojení:-“'_fl„r ˇsfl*
IČ: 68734841 DIČ: 027711134794

1.2. Objednavatel: Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v JihlavěTolstěho 1914/15, 586 01 Jihlava
IČ: 71009311 ˇ
Zastoupena: MUDr. Jan Ríha, ředitelZástupce ve věcech technických:

Telefon:
Email:

2.
Doba plnění

2.1. Zhotovitel provede dílo v termínu do 8 týdnů od splnění podmínek uvedených vbodě 2.3. pod písm. a) až c).

2.2. Místem plnění je: Územní pracoviště Žďár nad Sázavou, Tyršova 3
2.3. Podmínkou pro dodržení dodacího termínu je

a) složení zálohy ve stanovené výši
b) podpis obou smluvních Stran
c) odsouhlasení termínu provedení montážních prací objednavatelemd) předání objektu, do kterého má být dílo namontováno ve stanovené lhůtě

3.
Předmět smlouvy

3.1. Rozsah díla je specifikován výpisem zboží.

Výpis Zboží:



SMLUVNÍ NABÍDKA č :394940 list čzl

pol. Označení jedn. cena celk. cena
Kč Kč

1 `“ .” ' ` 1 KS vcHoDovÉ DVEŘE oTv.`vEN l_ _____r.~ff-_ , POHLED EXIERIER. 'ˇ É ` ž 30RP - POHLEDovĚ LÍCOVAT S EXTERIEREM
I INTERIEREM

III, 1 .

Iìfl 'šą 3 “ Profil: TROCAL 76-MD
' j ˇ. Rám: Rám 92 mm s AL Prahem
,FF “ fl U ,0.m_ Barva ext/intzBílá

muzi“ Iì zg 5%; g: Křídlo z Kžiđıø AD dveřní 126 nnn vmq
i flliľn I' N. Kování: Hlavní pravé
* 'í'z-ŤŤ____5 :i _ I výška kliky: 1020
I §ìľřvř====řfl il i g l výplň: E4-167114 I.Tøp cH.ULTRA U=1,1, výpın

:_.- v “ f PVC bıla- 241mm u ł
.1 i É;š.w . ; Spec. Sklo: ORNAMENT KůRA CIRY 4mm
§1“..- “ HEÉĚÉ g Í Příčky: Sloupek 84 mm
_jšk=š±±===±± i f Rozměr: 960 x 2055 E-„„_m„ “;___g:.__ Parametr' kovani '

960

19 572,0 19 572,0
1 KS PŘÍPLATEK za BEZPEČNOSTNÍ z

KLIKA-ECLIKš-ł:
Barva: Bílá
Dveřní široký štítek s překrytím FAB

1 203,0 1 203,0 `



POl- Označení jedn. cena celk. cena
Kč Kč

2 6,0301mn Obvod OKEN

Suma položek 20 775,0SLEVA z výrobků a příslušenství -4 500,0Demontáž, montáž, odvoz ' 2 200,0
Suma netto 18 475,021% DPH 3 880,0

LČáStka celkem k zaplacení 22 355,0



SMLUVNÍ NABÍDKA č. 8594939

Pokud nebude uvedeno jinak, bude u skel automaticky meziskelní
rámeček ČERNÝ

Poz.2

l Ks Dveřní prvek 1410 mm.x 2675 mm'VD VEN P - pohled interiér,sestávající z 2kř. dveří a jednoho pevného pole.
TT'Mšřitko 1:50

Pohled zevnitř
Systém: Aluprof MB-70 MB-70__J

„L
I

_1
.

|
É*

-

-

dł
v-

-5
2fi

-fl-
Sa

mo
aIı

`
łfl“

-*-
»-

~fl
“~

“2
14

7
łfl

--
--

--
--

-2
87

5-
‹-

--
v»

--

SR:1266'---fł-----141D

Profily:
Rám: K518106 (51 mm), K518109 (66 mm)Sokl: K518103 (130 mm)
Sloupek: KSlBllë (72 mm)
Dv.křídlo: K518114 (72 mm), K518115 (93 mm)

Popis dveří:
Dveře 2-křídlové otvíravé ven P

Dveřní kování na jeden prvek:
8 KS PANT 2-D Stříbrná
l KS Zámková vložka 31/60
l KS 1-bod.Zámek WILKA 030
l KS El- vrátný Dorcas vč kabelu
l KS KFV hlavní protikus k Zámku plochý pravá1 KS půlgarnitura - klika na ÚŠ Nerez ocell KS rozeta oválná S překrytbnNerez ocell KS l-Str. madlo r.300mm (bez přesahů) typ C-nerez1 Ks FUHR _ Centrální zastrč ruční pasivního křídla1 Ks Přechodka el-vrátného
l Ks Stavěč křídla



Barvy:
Profily: -8 RAL 9006 matný

Výplň:
2 Ks 2-sklo 4mm ChU-l6mm Ug=l,l

černý rámeček RAL 9004
Ug=1,l
Venkovní: CONNEX 33-1 (6,4)
Vnitřní: 4mm

1 KS 2x4mm 2-sklo 4mm ChU-16mm Ug=l,1 U=1,l
černý rámeček RAL 9004
Ug=1,1

Bez montáže za cenu:
Cena za jednotku/Celková cen 49,095,00 KčDemontáž, montáž, odvoz, doprava 5 000,00 KčCena celkem bez DPH 54,095,00 Kč21% DPH

11,360,00-Cena celkem.s DPH 65,455,00 Kč

3.2- Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastníodpovědnost.
3-3. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebná oprávnění, a že předmětplnění odpovídá. platným.jprávním.jpředpisům„ zejména. z Ĺhlediskabezpečnosti života a zdraví, hygienickým předpisům a technickýmnormám. V případě jiných Skutečností je zhotovitel povinenuhradit veškerou škodu tím vzniklou.
3.4 Za skutečnou. velikost stavebních otvorů (úměrně větších nežvýrobní rozměry uvedené ve výpisu zboží) ručí objednavatel, pokudnebylo provedeno zaměření Stavebních otvorů montážní firmouzhotovitele. Součástí dodávky jsou pouze práce a činnosti uvedenév rozpisu prací.

“ 4-
Cena díla a platební podmínky

4-1.Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu plnění činí

Cena bez DPH 72-570,- Kč

DPH 21% 15-240,-

C E L K E M 87-810,- Kč
DPH bude fakturováno dle předpisů platných v době fakturace.

4-2- Před započetím díla poskytne objednavatel platbou v hotovosti nebobankovním převodem na účet zhotovitele zálohu ve výši 0,- Kč.4-3-Objednavatel je povinen Zaplatit zhotoviteli zbývající část cenytj. 87 810,-Kč za pmovedené dílo v den jeho předání hotově nebobankovním převodem. Případné drobné vady, které však nebráníužívání díla, nejsou důvodem.k nezaplacení doplatku-



5.2.

6-2.

6.3.

5.
Smluvní pokuty

Zhotovitel je oprávněn účtovat objednavateli za prodlení s platbou faktursmluvní pokutu ve výši 0,05% Z dlužné částky Za každý den prodlení- Nárokna úhradu Smluvní pokuty vzniká Zhotoviteli vystavením penalizační
faktury. Toto ustanovení se nevztahuje na Zálohovou fakturu-
Objednavatel je oprávněn v případě nedodržení termínu dokončení díla z
důvodů, které jsou na straně zhotovitele, účtovat zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,05% Z celkové ceny díla za každý den prodlení.

6.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců na výplněstavebních otvorů a 24 měsíců na příslušenství k výplním stavebníchotvorů ode dne převzetí díla.

Objednavatel uplatňuje práva odpovědnosti Za vady Zjištěné v Záruční doběpřímo u zhotovitele, který je povinen vady na svůj náklad odstranitv terminu do 30 dnů. V případě, že tyto vady v dohodnutém termínuneodstraní, je zhotovitel povinen uhradit objednavateli náklady Spojenés jejich odstraněním. V případě neodstranitelné vady je zhotovitelpovinen vyměnit vadný dílec (dílce) Za nezávadný.
Zhotovitel neodpovídá za vadu díla vzniklou neodborným zacházením,chemickým nebo mechanickým poškozením způsobeným objednavatelem nebotřetí osobou.

7-
Vlastnické právo ke zhotovované věci

Vlastnické právo na dílo přechází na objednavatele dnem úhrady Sjednanéceny zhotoviteli. Do této doby zůstává majitelem díla Zhotovitel.
Nebezpečí škody na věci přechází již předáním předmětu díla.
Objednavatel souhlasí s tím, že nebude-li cena dila uhrazena aniv dočasně poskytnuté lhůtě, má Zhotovitel právo na jeho náklady provéstdemontáž dila a uspokojit neuhrazenou pohledávku Z výtěžku prodeje díla.

8.
Zvláštní ujednání

Objednavatel prohlašuje, že výše uvedené plnění nebude sloužit v bytovémobjektu. Od toho se odvíjí výše DPH při fakturaci, tj. 21% DPH unebytového objektu - dle zákona o DPH.
Objednavatel se Zavazuje Zajistit stavební připravenost ke dni zahájenímontážních prací. Stavební připravenosti se rozumí: dodržení rozměrůstavebních otvorů dle technických. podkladů, přístup k těmto otvorům,přístup k objektu, možnost napojení na el. síť umožňující plynuléprovedení předmětu smlouvy o dílo.
Zhotovitel oznámí objednavateli dokončení díla- Z_předání a převzetí dílaSe vyhotoví Zápis, který obsahuje prohlášení objednatele, že dílopřejímá, případné důvody, které převzetí díla brání.
V případě nedodržení termínu Stavební připravenosti:má zhotovitel právo
určit náhradní termin plnění.



'8-9.

9-2.

9-4-

9-5-

9-6.

Zhotovitel není v prodlení, pokud se výroba a montáž posune z důvodu Změnve Smlouvě (technických, projekčních atd-J, požadovaných objednavatelem.V tomto případě si zhotovitel vyhrazuje právo na posunutí terminu předánídíla o ‹dobu. nutnou k provedení. požadovaných. změn, včetně 'úhrady 'vícenákladů souvisejících se změnou.Zhotovitel rovněž není v prodlení, pokud objednavatel nedodrží splatnostdohodnuté zálohové Qplatby' a zhotovitel. posune `termín. předání díla. napozdější termin.
Pokud není zhotoviteli z důvodů na straně objednavatele umožněno dokončitmontáž do sjednaného terminu, je zhotovitel oprávněn. požadovat. úhradudoplatku za dodávku zboží a odpovídající část Z ceny montáže.V případě přerušení montáže dle bodu 8.6. je objednavatel povinen převzítjiž namontované prvky a potvrdit tuto skutečnost v předávacim protokolu.Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivosto informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo oobjednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmi jezpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani jepoužít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jednáa) O informace, které jsou veřejně přístupné, nebob)<) případ, Jfiüf je zpřístupnění informace vyžadováno zákonemnebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

9-
Závěrečná ustanovení

Ustanovení této smlouvy lze měnit pouze vzestupně číslovanými písemnýmidodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Smluvnístrany Si dále ujednaly, že k jiným formám nebude přihliženo a nebudoujimi vázány-
Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy Se staloneplatným, v rozporu s vůlí smluvních. stran neúčinným. neboneaplikovatelným nebo že taková neplatnost, neúčinnost neboneaplikovatelnost neodvratně nastane, nemá to vliv na platnost, účinnostnebo aplikovatelnost ostatních ustanovení této smlouvy- Smluvní strany sev uvedených. případech. zavazují. k poskytnutí Sí 'vzájemné součinnosti a

- byl zachován a naplněn účel této smlouvy.Smluvní strany se dohodly, že Ív případě sporů týkajících se závazkůZ této smlouvy nebo týkajících Se právních vztahů, které vzniklyv souvislosti s touto smlouvou, vyvinou úsilí řešit tyto spory vzájemnoudohodou- K rozhodování sporů týkajících se Závazků z této smlouvy nebotýkajících se právních vztahů, které vznikly v souvislosti s toutosmlouvou (včetně závazků k náhradě škody vzniklé porušením povinnosti dletéto smlouvy“ nebo k vydání bezdůvodného obohacení), je dána pravomocsoudů České republiky. Pravomoc jiných Soudů (rozhodčích) se nepřipouští-Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatnéhoporušení této smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení se považujeZejména prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 15 kalendářních
Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit v případě,ze:
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylovydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,b) zhotovitel vstoupí do likvidace-Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel budev prodlení s úhradou faktury o více než 15 kalendářních dnů od datasplatnosti faktury.



9.7. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení Oodstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.. Případné odstoupení od smlouvy však neomezuje právo na náhradu škody
ustanoveními občanského zákoníku.9.10.2hotovitel souhlasí S případným. Zpřístupněním. nebo zveřejněním. všechnáležitostí Smlouvy' dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodnénı přístupuk informacím, ve Znění pozdějších předpisů.9.11-2hotovitel dále bere Ina věddmí, že objednatel je povinným subjektem vesmyslu zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a.<> registru smluv (zákon oregistru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registruSmluv“), a má povinnost tuto Soukromoprávní Smlouvu uveřejnit v registruSmluvı Smluvní Strany 'v této souvislosti prohlašuji, že tato smlouvaneobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství veSmyslu § 504 občanského zákoníku.9-12.Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech s platností originálu,

9-13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami.Učinnosti tato Smlouva nabývá dnem uverejnění v registru Smluv dle § 4 veSpojení s § 6 odSt. l zákona o registru Smluv.9.14.8mluvní Strany výslovně prohlašují, že Si tuto Smlouvu před jejímpodpisem přečetly, Souhlasi Se všemi jejími ustanoveními, a že smlouvabyla uzavřena dobrovolně podle jejich pravé a Svobodné vůle, určitě,vážně a Srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevyhodných podmínek, což

Ve Žďáře nad Sázavou dm /ÍŮ-ì- Qo'fql Í/ :((Éř Cłą (/E .Ě/Ĺ/E 47 7 za 745i
ř“ Wevfiiříafiček

LÍLJIe _* stnˇÉ-ı *Líaąı

591 01 Hamry [15:5 Féım-nu :C-'v
ˇ_. ø à“- .'I - ,

I ' ""Ď" 1153".-L. 'v-f-ˇ _____ ..„.... .s-áı._ı

. _. . --.,--\ı* 1-: MIC: fi? ," Ĺı'ĹL-JJU \'

objedná va tel


